
BLONDE D´AQUITAINE

ZBA 621

chov.:

PŮVOD:

9/2023

RŮST TELAT 2 STÁD 4

přírůstek 120 d.103

přírůstek 210 d.102

přírůstek 365 d.101

SI - růst102

MATERNÁLNÍ EFEKT103

ZEVNĚJŠEK

velikost těla94 96 106 118 124 121

délka těla96

hmotnost106

kapacita 118

osvalení124

užitkový typ121

209 kg

Celkem 333 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 567 kg

6 7 10 7 8 7 8 7 8 8 76  -- g

1473 g

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

REX POLLED P

hmotnost 365 dní

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

obtížné střední snadné

PORODY:

dat. nar.: 13.4.2008 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice

VBQ Pandora

EDA                       ZBA 216

Elphe

VBQ UNIT                  ZBA-388

DK 5952300289

Grácie

CZ 457217

VÝSLEDKY NA OPB

Kildegaard Pelle

MATERNÁLNÍ EFEKT     

94 

96 

106 

118 

124 

121 

64 76 88 100 112 124 136 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

UŽITKOVÝ TYP 

Rexova matka je dcera prvního českého BA šampióna 
Edy.  
 
Rex má skvělý dánsko-francouzský původ a disponuje 
vynikajícími plemennými hodnotami pro osvalení a 
kapacitu těla.  

VÝSTAVNÍ PŮVOD                          BEZROHOST 

103 

102 

101 

102 

64 76 88 100 112 124 136 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


